
PLAY VIDEO

special colours / colori speciali

METC

V E R D E A  R O P E

1x 1x4,6 5,21x 1x1x 1x2 20,28 0,341x 1x12,5 13,5CM L 90 P 60 H 51 CM L 90 P 62 H 61

VD10X
 sedia / chair
alluminio / aluminium

VD30X
poltrona / armchair
alluminio / aluminium

CM H 81 L 50 P 60 HS 45 CM H 81 L 60 P 60 HS 45 HB 68

impilabile / stackable (4pcs) impilabile / stackable (4pcs)

imballo / packaging imballo / packaging

1x

1x

8

17,5

1x

1x

1x

1x

1

1

0,41

0,81

1x

1x

12

23

CM L 75 P 71 H 77

CM L 149 P 71 H 77

VD60X 
poltrona bassa / lounge
alluminio / aluminium

VD63X
divano 2 posti / 2 seater sofa
alluminio / aluminium

CM H 74 L 74 P 70 HS 40 HB 61

CM H 74 L 148 P 70 HS 40 HB 61

impilabile / stackable (4pcs)
braccioli in teack /  teack armrest

impilabile / stackable (4pcs)
braccioli in teack /  teack armrest

imballo / packaging

imballo / packaging

1x 0,31x1x 1 0,011x 0,5 CM L 49 P 42 H 7

CUSVD100 
cuscino seduta / seat cushion

CM H 6 L 41 P 48

sedia, poltrona / chair, armchair
sfoderabile / removable cover

imballo / packaging

CUSVD600
cuscino seduta / seat cushion

poltrona bassa. divano / lounge, sofa
sfoderabile / removable cover

1x 0,71x1x 1 0,021x 1 CM L 64 P 51 H 7

CM H 6 L 50 P 63

imballo / packaging

features_ VERDEA rope collection

METAL / METALLO

standard colours / colori standard

NE AG BCU BRO BS FA

 FABRICS / TESSUTI

 Waterproof fabric_UV resistant / tessuto impermeabile, resistente ai raggi UV 

COPS FRES ICES LIMS PERS

sunset

CORDA / ROPE

UV resistant / resistente ai raggi UV

FA (n.4) NE (n.5) TA (n.9)




